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Invitation Pointe-Claire Invitational 2025
Pointe-Claire, 4 au 7 décembre 2025

Epreuve 206 Garçons, 200m Libre 11 - 12 ans
2025-12-05 - 8:44 Liste résultats Eliminatoire
GR2-11 11: 2:42.24  /  GR2-12 12: 2:34.12

Points: AQUA 2025

Rang Age Temps Pts 50m 100m 150m 200m

1. GOULET, Nathaniel 12 Elite 2:20.49 345 A 31.56 1:06.32 1:43.84 2:20.49
2. BARIK, Arpith 12 Mississauga Aquatic Club 2:23.89 321 A 33.00 1:09.91 1:47.55 2:23.89
3. CHISHOLM, Owen 12 Oakville Aquatic Club 2:25.39 312 A 31.52 1:08.10 1:46.51 2:25.39
4. GEDDES, Bennett A 12 ROC Swimming 2:28.23 294 A 33.97 1:11.56 1:50.40 2:28.23
5. MILLER, Chase 12 Pointe-Claire Swim Club 2:29.18 288 A 32.46 1:11.57 1:51.79 2:29.18
6. ERSOY, Eren D 11 Oakville Aquatic Club 2:29.83 285 A 34.02 1:12.02 1:51.36 2:29.83
7. UZER, Murat 11 Oakville Aquatic Club 2:31.85 273 A 34.50 1:13.62 1:53.26 2:31.85
8. DEMERS, Gabriel 11 Club de natation Saint-Laurent2:33.10 267 A 35.16 1:14.79 1:54.92 2:33.10
9. GENTILE, Gianluca 12 Mississauga Aquatic Club 2:33.17 266 A 36.11 1:15.09 1:54.32 2:33.17

10. TOUHAMI, Rhali 11 C.N. Dollard-des-Ormeaux 2:34.10 262 A 35.27 1:15.07 1:55.37 2:34.10
11. BELL, Quinten H 12 Hamilton Aquatic Club 2:34.12 261 B 34.90 1:14.79 1:55.00 2:34.12
12. WIGHTON, Asher J 12 Oakville Aquatic Club 2:34.55 259 B 35.74 1:14.82 1:53.73 2:34.55
13. TRINH, Kendrick 12 Oakville Aquatic Club 2:35.80 253 B 34.89 1:15.04 1:56.54 2:35.80
14. ST.AMAND, Marcus 12 Lakeshore Swim Club 2:36.77 248 B 35.55 1:15.52 1:56.80 2:36.77
15. BOZHAHORA, Vyacheslav 12 Etobicoke Swim Club 2:38.44 241 B 36.04 1:16.42 1:58.04 2:38.44
16. HUNTER, Sam 12 Lakeshore Swim Club 2:38.95 238 B 36.74 1:17.69 1:59.49 2:38.95
17. TEDJO, Charles 11 Mississauga Aquatic Club 2:40.66 231 B 37.28 1:19.09 2:01.92 2:40.66
18. MCCAFFREY, Bryce 11 C.N. Dollard-des-Ormeaux 2:42.20 224 B 37.48 1:19.63 2:03.36 2:42.20
19. BLANCHETTE, Arran 11 Pointe-Claire Swim Club 2:42.41 223 B 36.94 1:18.45 2:00.87 2:42.41
20. FENG, Lucas 11 Pointe-Claire Swim Club 2:42.49 223 B 36.39 1:18.20 2:01.57 2:42.49
21. AYOUB, Julian 11 Pointe-Claire Swim Club 2:44.75 214 R 38.26 1:19.73 2:03.55 2:44.75
22. EMPAMANO, Zane 12 Etobicoke Swim Club 2:45.18 212 R 36.44 1:19.08 2:03.20 2:45.18
23. PETRESCU, Nicolas 11 Beaconsfield Bluefins 2:46.03 209 R 38.70 1:22.06 2:07.59 2:46.03
24. MARCHAND, Gabriel 11 Club de natation Saint-Laurent2:46.36 208 R 37.34 1:21.04 2:04.80 2:46.36
25. BRADSHAW, Brody 11 C.N. Dollard-des-Ormeaux 2:47.06 205 37.95 1:21.23 2:04.86 2:47.06
26. LY, Sacha 11 Côte-des-Neiges Notre-Dame-de-2:47.78 203 38.88 1:22.81 2:06.55 2:47.78
27. KI, Nathan 11 Oakville Aquatic Club 2:48.04 202 39.11 1:22.11 2:06.13 2:48.04
28. MAITY, Shreyansh 11 Oakville Aquatic Club 2:48.34 201 38.04 1:21.31 2:05.79 2:48.34
29. SARAGOSA, Charlie 11 Lakeshore Swim Club 2:48.52 200 37.74 1:20.06 2:04.89 2:48.52

Epreuve 206 Garçons, 200m Libre 13 - 14 ans
2025-12-05 - 8:44 Liste résultats Eliminatoire
GR2-13 13: 2:27.72  /  GR2-14 14: 2:24.77
Points: AQUA 2025

Rang Age Temps Pts 50m 100m 150m 200m

1. JIAO, Tom 14 Hollyburn Swimming 2:07.84 458 A 29.25 1:01.40 1:34.86 2:07.84
2. PAQUETTE, Olivier 14 Pointe-Claire Swim Club 2:08.60 450 A 29.28 1:01.62 1:35.58 2:08.60
3. MASSEY, Aidan 14 Pointe-Claire Swim Club 2:08.68 450 A 29.46 1:02.31 1:36.21 2:08.68
4. GOJSKI, Alexander 14 Etobicoke Swim Club 2:09.51 441 A 29.95 1:02.42 1:35.73 2:09.51
5. PATRY, Hugo 14 Ottawa Swim Club 2:10.43 432 A 30.73 1:04.70 1:37.70 2:10.43
6. FADDOUL, Marc 14 Hamilton Aquatic Club 2:11.49 421 A 30.12 1:03.44 1:37.90 2:11.49
7. MERRLLES, John Andrew 14 Lakeshore Swim Club 2:11.50 421 A 30.21 1:02.75 1:36.97 2:11.50
8. STOYANOV, Julian 14 Etobicoke Swim Club 2:11.58 420 A 31.31 1:05.41 1:39.19 2:11.58
9. XUE, Eric 14 C.N. Dollard-des-Ormeaux 2:11.67 420 A 30.60 1:04.47 1:38.63 2:11.67

10. YABROUDI, Yousuf 14 Mississauga Aquatic Club 2:12.25 414 A 30.91 1:05.07 1:39.47 2:12.25
11. DUTRIZAC, Samuel L 14 ROC Swimming 2:12.83 409 B 30.03 1:04.04 1:39.65 2:12.83
12. RICCI, Adriano 13 Pointe-Claire Swim Club 2:13.00 407 B 29.51 1:02.79 1:37.92 2:13.00
13. POTEL, Logan 14 C.N. Dollard-des-Ormeaux 2:13.27 405 B 31.10 1:05.05 1:39.80 2:13.27
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Invitation Pointe-Claire Invitational 2025
Pointe-Claire, 4 au 7 décembre 2025

Epreuve 206, Garçons, 200m Libre, Eliminatoire, 13 - 14 ans

Rang Age Temps Pts 50m 100m 150m 200m

14. HO, Ethan B 13 Mississauga Aquatic Club 2:14.16 397 B 30.46 1:04.09 1:39.57 2:14.16
15. BEN-ABDALLAH, Adam 14 Club de natation Saint-Laurent2:14.18 396 B 31.23 1:05.11 1:39.97 2:14.18
16. SZUSTER, Braden 14 Lakeshore Swim Club 2:14.35 395 B 31.48 1:05.45 1:40.44 2:14.35
17. LAGHNEJ, Mohamed Ali 13 C.N. Dollard-des-Ormeaux 2:14.53 393 B 30.84 1:04.67 1:39.84 2:14.53
18. ONESI, Liam 13 C.N. Dollard-des-Ormeaux 2:14.56 393 B 30.14 1:04.65 1:39.96 2:14.56
19. GALLO, Dante 14 C.N. Dollard-des-Ormeaux 2:14.69 392 B 29.74 1:03.85 1:39.70 2:14.69
20. DIOMIS, Kostas 14 Etobicoke Swim Club 2:15.27 387 B 31.05 1:05.54 1:41.12 2:15.27
21. COLOOS, Justin 13 club aquatique st-eustache 2:15.41 386 R 31.23 1:05.58 1:40.74 2:15.41
22. SHAO, Daniel 14 Pointe-Claire Swim Club 2:15.57 384 R 30.26 1:03.78 1:39.62 2:15.57
23. KROMSKOY, Matvey 13 Mississauga Aquatic Club 2:16.04 380 R 31.74 1:06.83 1:41.98 2:16.04
24. MCMICHAEL, Harvey 13 Pointe-Claire Swim Club 2:16.72 375 R 31.41 1:06.35 1:41.64 2:16.72
25. SHAH, Arjun 14 Mississauga Aquatic Club 2:16.77 374 28.90 1:03.10 1:39.77 2:16.77
26. BEKTESHI, Etienne 14 Etobicoke Swim Club 2:16.86 374 31.57 1:05.96 1:41.87 2:16.86
27. MA, Tristan Chi Yui 13 Mississauga Aquatic Club 2:17.45 369 30.37 1:05.30 1:41.32 2:17.45
28. LIGORI, Robert D 14 Hamilton Aquatic Club 2:17.53 368 31.14 1:06.07 1:42.70 2:17.53
29. KI, Rylan 13 Mississauga Aquatic Club 2:17.99 364 31.75 1:06.21 1:42.61 2:17.99
30. SMITH, Adam 14 Lakeshore Swim Club 2:18.05 364 31.99 1:07.36 1:43.60 2:18.05
31. OH, Joshua 13 Mississauga Aquatic Club 2:19.18 355 31.35 1:06.43 1:43.24 2:19.18
32. DIOMIS, George 13 Etobicoke Swim Club 2:19.37 354 31.97 1:08.28 1:44.62 2:19.37
33. BISHOP, Nolan 14 Mississauga Aquatic Club 2:20.64 344 31.59 1:07.07 1:43.99 2:20.64
34. LAPARÉ-THIBAULT, Éliott 13 club aquatique st-eustache 2:20.86 343 31.33 1:05.76 1:40.66 2:20.86
35. FAN, Ryan 14 Pointe-Claire Swim Club 2:20.94 342 32.10 1:07.99 1:44.80 2:20.94
36. MOULTON, Simon 14 CBS Bluefins 2:20.98 342 32.44 1:07.64 1:44.42 2:20.98
37. BINET, Ethan 14 C.N. Dollard-des-Ormeaux 2:21.16 340 32.18 1:08.23 1:44.33 2:21.16

TANG, Bryan 13 Côte-des-Neiges Notre-Dame-de-2:21.16 340 30.48 1:06.24 1:43.81 2:21.16
39. ZHANG, David 14 Pointe-Claire Swim Club 2:21.65 337 32.24 1:08.68 1:45.40 2:21.65
40. HUTCHINSON, Harrison 13 Etobicoke Swim Club 2:21.93 335 31.77 1:08.55 1:45.79 2:21.93
41. DAOUD, Nicolas 13 C.N. Dollard-des-Ormeaux 2:22.02 334 31.45 1:07.53 1:44.81 2:22.02
42. YANG, Zhichong 13 Pointe-Claire Swim Club 2:22.09 334 31.34 1:06.44 1:44.42 2:22.09
43. NIRWAL, Nikhil C 14 Mississauga Aquatic Club 2:22.23 333 31.57 1:07.19 1:44.70 2:22.23
44. KNUP, Mason 13 Beaconsfield Bluefins 2:22.44 331 32.17 1:09.51 1:48.50 2:22.44
45. WANG, Elijah Immanuel 14 Dorval Swim Club 2:22.47 331 32.66 1:08.61 1:45.99 2:22.47
46. PIETTE, Florent 14 Côte-des-Neiges Notre-Dame-de-2:23.56 324 32.66 1:09.02 1:46.99 2:23.56
47. SILVERWOOD-YOUNG, O.13 Dorval Swim Club 2:24.48 317 32.52 1:08.92 1:47.20 2:24.48
48. PUSHKARNA, Ronin J 13 Hamilton Aquatic Club 2:24.56 317 32.37 1:09.47 1:47.79 2:24.56
49. GRUNEWALD, Leon M 13 Oakville Aquatic Club 2:24.69 316 32.10 1:08.80 1:46.84 2:24.69

MITREA, Victor Gabriel 14 Pointe-Claire Swim Club 2:24.69 316 32.25 1:09.53 1:47.88 2:24.69
51. SWEIHA, Augustin 14 Pointe-Claire Swim Club 2:24.91 315 33.26 1:10.98 1:49.07 2:24.91
52. CARLSEN, Zackary 13 Beaconsfield Bluefins 2:25.16 313 32.54 1:09.57 1:48.02 2:25.16
53. LI, Yuan Di 14 Beaconsfield Bluefins 2:25.65 310 34.32 1:11.15 1:49.01 2:25.65
54. KHALIFA, Yousuf 13 Lakeshore Swim Club 2:25.88 308 32.83 1:08.85 1:48.23 2:25.88
55. ZENG, Jasper 14 Dorval Swim Club 2:25.97 308 32.42 1:09.27 1:47.06 2:25.97
56. NEWTON, Liam 13 C.N. Dollard-des-Ormeaux 2:27.16 300 33.51 1:11.34 1:50.34 2:27.16
57. DUFOUR, Mikaël 13 C.N. Dollard-des-Ormeaux 2:27.37 299 32.38 1:10.02 1:49.30 2:27.37
58. BULOTA, Jules 13 Elite 2:27.41 299 34.04 1:11.61 1:50.91 2:27.41
59. DAIGLE, Pierre-Alexandre 14 Elite 2:27.43 299 33.80 1:11.64 1:50.49 2:27.43
60. TAJ, Youssef 13 Côte-des-Neiges Notre-Dame-de-2:28.21 294 32.69 1:10.46 1:49.79 2:28.21
61. LIU, Zhichen 13 Pointe-Claire Swim Club 2:29.36 287 35.20 1:15.33 1:54.53 2:29.36
62. VERVENA, Coen 13 Lakeshore Swim Club 2:29.89 284 35.24 1:15.52 1:53.26 2:29.89
63. TAJ, Younes 13 Côte-des-Neiges Notre-Dame-de-2:29.90 284 33.61 1:11.59 1:51.13 2:29.90
64. GUESMI, Oussama 14 Club de natation Saint-Laurent2:31.11 277 2:31.11
65. AMBROSONE, Karson 13 Beaconsfield Bluefins 2:31.93 273 34.32 1:13.18 1:52.92 2:31.93
66. MAZIC, Luka O 13 Mississauga Aquatic Club 2:33.78 263 33.62 1:13.23 1:54.34 2:33.78
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Invitation Pointe-Claire Invitational 2025
Pointe-Claire, 4 au 7 décembre 2025

Epreuve 206, Garçons, 200m Libre, Eliminatoire, 13 - 14 ans

Rang Age Temps Pts 50m 100m 150m 200m

67. KALKOUNIS, Jack 13 Etobicoke Swim Club 2:35.59 254 34.91 1:14.24 1:55.03 2:35.59
68. ANDRUKHIV, Daniel 13 Lakeshore Swim Club 2:38.04 242 35.77 1:15.71 1:56.79 2:38.04

forf.nd. ZHANG, Yuanhong 14 Beaconsfield Bluefins


